工程技术学院关于2023年硕士研究生拟录取名单的公示
发布时间：2023-04-26 20:32   作者：   来源：   浏览次数：2653
工程技术学院关于2023年硕士研究生拟录取名单的公示（不含推免生）

经审核，现将我单位2023年拟录取硕士研究生的基本信息、公示期限、受理意见单位公示如下：
一、拟录取名单公示
	考生编号
	姓名
	拟录取专业
	初试成绩
	复试成绩
	综合总成绩
	备注

	106353322032054
	罗洋
	机械工程
	362
	84
	77
	普通生

	106353322032057
	刘超
	机械工程
	344
	87
	76
	普通生

	106353322032060
	宋幼添
	机械工程
	325
	79
	71
	普通生

	106353322032062
	王孜涵
	机械工程
	320
	86
	73
	普通生

	106353322032063
	管月辉
	机械工程
	394
	79
	79
	普通生

	106353322032067
	余朋
	机械工程
	357
	85
	77
	普通生

	106353322032072
	蒙睿奇
	机械工程
	303
	85
	70
	普通生

	106353322032076
	屈俊磊
	机械工程
	340
	80
	73
	普通生

	106353322032077
	王沛宇
	机械工程
	347
	71
	70
	普通生

	106353322032083
	郎广辉
	机械工程
	319
	83
	71
	普通生

	106353322032086
	肖明富
	机械工程
	334
	87
	75
	普通生

	106353322032096
	刘承榕
	农业机械化工程
	308
	81
	69
	普通生

	106353322032097
	许远航
	农业机械化工程
	304
	82
	69
	普通生

	106353322032100
	李博鑫
	农业机械化工程
	352
	82
	75
	普通生

	106353322032113
	刘明
	农业机械化工程
	337
	79
	72
	普通生

	106353322032115
	谢金志
	农业机械化工程
	305
	76
	67
	普通生

	106353322032119
	曹梅凤
	农业机械化工程
	374
	79
	76
	普通生

	106353322032121
	刘保通
	农业机械化工程
	331
	69
	67
	普通生

	106353322032127
	喻炜
	农业机械化工程
	305
	80
	69
	普通生

	106353322032128
	刘俊秀
	农业机械化工程
	346
	77
	72
	普通生

	106353322032129
	唐举
	农业机械化工程
	361
	79
	75
	普通生

	106353322032130
	高浩
	农业机械化工程
	325
	81
	71
	普通生

	106353322032131
	黄宇瑜
	农业机械化工程
	325
	79
	71
	普通生

	106353322032132
	邓斌
	农业机械化工程
	371
	83
	78
	普通生

	106353322032136
	赵鹏飞
	农业电气化与自动化
	344
	80
	73
	普通生

	106353322032139
	周杰
	农业电气化与自动化
	311
	79
	69
	普通生

	106353322032141
	杨勇
	农业电气化与自动化
	366
	82
	77
	普通生

	106353322032144
	王浩祥
	农业电气化与自动化
	280
	72
	62
	普通生

	106353322032148
	傅晗文
	农业电气化与自动化
	294
	77
	66
	普通生

	106353322032151
	杨浪
	农业电气化与自动化
	310
	71
	66
	普通生

	106353322032152
	李旭
	农业电气化与自动化
	389
	70
	75
	普通生

	106353322032155
	杨松有
	农业电气化与自动化
	357
	74
	72
	普通生

	106353322032156
	代浩
	农业电气化与自动化
	273
	72
	62
	普通生

	106353322032157
	张皓鸣
	农业电气化与自动化
	331
	82
	73
	普通生

	106353322032158
	梅浩哲
	农业电气化与自动化
	278
	67
	60
	普通生

	106353322032161
	邱登烽
	土木与建筑环境
	296
	69
	63
	普通生

	106353322032164
	张竣嘉
	土木与建筑环境
	270
	70
	60
	普通生

	106353322032172
	唐浩
	车辆工程
	399
	82
	81
	普通生

	106353322032177
	任安华
	车辆工程
	386
	80
	78
	普通生

	106353322032180
	罗平安
	车辆工程
	406
	86
	83
	普通生

	106353322032182
	朱明辉
	车辆工程
	403
	85
	82
	普通生

	106353322032183
	杨植顺
	车辆工程
	358
	87
	78
	普通生

	106353322032189
	王俊杰
	农机装备工程
	373
	74
	74
	普通生

	106353322032196
	刘愚成
	农机装备工程
	362
	77
	74
	普通生

	106353322032204
	张峰菱
	农机装备工程
	344
	78
	72
	普通生

	106353322032206
	彭星宇
	农机装备工程
	355
	78
	74
	普通生

	106353322032210
	熊毅
	农机装备工程
	382
	75
	76
	普通生

	106353322032212
	张普赞
	农机装备工程
	362
	76
	74
	普通生

	106353322032213
	昌翔宇
	农机装备工程
	378
	76
	76
	普通生

	106353322032217
	陈浪
	农机装备工程
	393
	80
	79
	普通生

	106353322032221
	尹红祥
	智能制造技术
	387
	85
	80
	普通生

	106353322032242
	鄢玉林
	智能制造技术
	379
	74
	75
	普通生

	106353322032248
	刘海洋
	智能制造技术
	370
	79
	76
	普通生

	106353322032255
	葛志优
	智能制造技术
	362
	78
	75
	普通生

	106353322032260
	张翼飞
	智能制造技术
	370
	80
	76
	普通生

	106353322032269
	杨益
	智能制造技术
	375
	79
	77
	普通生

	106353322032272
	刘雅辉
	智能制造技术
	379
	85
	79
	普通生

	106353322032280
	文杰
	智能制造技术
	380
	84
	79
	普通生

	106353322032283
	郑永浩
	智能制造技术
	356
	81
	75
	普通生

	106353322032284
	陈泳利
	智能制造技术
	382
	82
	79
	普通生

	106353322032299
	陈江
	机器人工程
	398
	73
	77
	普通生

	106353322032301
	张文州
	机器人工程
	364
	77
	74
	普通生

	106353322032317
	陈宇航
	机器人工程
	393
	78
	78
	普通生

	106353322032321
	孙泽超
	机器人工程
	359
	81
	75
	普通生

	106353322032322
	李建勋
	机器人工程
	388
	77
	77
	普通生

	106353322032323
	李玉妹
	机器人工程
	376
	84
	79
	普通生

	106353322032331
	海明
	机器人工程
	404
	84
	82
	普通生

	106353322032336
	林曦
	机器人工程
	368
	74
	74
	普通生

	106353322032359
	王历川
	电气工程
	372
	74
	74
	普通生

	106353322032367
	黄子文
	电气工程
	392
	72
	76
	普通生

	106353322032375
	陈飞宇
	电气工程
	385
	80
	78
	普通生

	106353322032384
	朱一涵
	电气工程
	382
	72
	75
	普通生

	106353322032398
	邓艳河
	电气工程
	417
	80
	82
	普通生

	106353322032400
	付柳悦
	电气工程
	400
	84
	82
	普通生

	106353322032412
	周文
	电气工程
	359
	78
	74
	普通生

	106353322032414
	蒋佳明
	电气工程
	404
	79
	80
	普通生

	106353322032418
	程泉
	电气工程
	410
	81
	82
	普通生

	106353322032420
	宋雨倩
	电气工程
	386
	83
	80
	普通生

	106353322032426
	刘东海
	土木水利
	328
	87
	74
	普通生

	106353322032427
	万江
	土木水利
	326
	81
	72
	普通生

	106353322032433
	洪晓林
	土木水利
	392
	85
	81
	普通生

	106353322032434
	刘镕震
	土木水利
	321
	87
	73
	普通生

	106353322032443
	向超
	土木水利
	350
	77
	73
	普通生

	106353322032449
	周金林
	土木水利
	382
	86
	80
	普通生

	106353322032450
	卢泽发
	土木水利
	380
	83
	79
	普通生

	106353322032455
	刘航
	土木水利
	333
	81
	72
	普通生

	106353322032459
	骆贝隆
	土木水利
	376
	79
	77
	普通生

	106353322032468
	谢钦淞
	农业工程与信息技术
	344
	68
	68
	普通生

	106353322032470
	刘赵玉
	农业工程与信息技术
	312
	79
	69
	普通生

	106353322032471
	陈德闻
	农业工程与信息技术
	306
	80
	69
	普通生

	106353322032472
	李川红
	农业工程与信息技术
	404
	86
	83
	普通生

	106353322032473
	汪学勇
	农业工程与信息技术
	391
	88
	82
	普通生

	106353707040554
	费康俊
	农业工程与信息技术
	349
	82
	75
	西南大学宜宾研究院招生专项

	106353707040558
	申颜青
	农业工程与信息技术
	339
	86
	75
	西南大学宜宾研究院招生专项

二、公示期限及受理意见单位
1.公示期限：2023年4月26日— 5月11日。
2.受理意见单位：工程技术学院  受理电话：023-68250071。
[bookmark: _GoBack]